
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТКРЫТЫЙ КОСМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ 

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА 

ГЕОРГИЯ ТИМОФЕЕВИЧА БЕРЕГОВОГО» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

(МБОУ «ОКЛ им.Г.Т.Берегового» г.Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                                               № 448                                           
 

О режиме работы школьной столовой  

 

  Во исполнение постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 27.10.2020г. №32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», 

Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г. Роспотребнадзора 

Российской Федерации «Родительский контроль»  за организацией горячего питания 

детей в общеобразовательных организациях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить режим работы школьной столовой: 

Дни недели: понедельник – пятница 

Выходные: суббота, воскресенье 

Время посещения столовой: 8.00 – 17.00 

 

2. Утвердить график посещения столовой обучающимися: 

09.05 – 09.15 Завтрак 1 классы (1-А, 1-Б, 1-В, 1-Г) 

10.10 – 10.20 Завтрак 2 классы (2-А, 2-Б, 2-В, 2-Г, 4-А) 

11.05 – 11.25 Завтрак Льготная категория  (5-11 класс) 

12.50 – 13.05 Обед 6 классы (6-А, 6-Б, 6-В, 6-Г) 

13.05 – 13.25 Обед Льготная категория  (5-11 класс) 

13.25 – 14.10 Обед ГПД 

14.10 – 14.20 Обед 3 классы (3-А, 3-Б, 3-В, 3-Г, 3-Д) 

15.05 – 15.15 Обед 4 классы ( 4-Б, 4-В, 4-Г, 4-Д) 

16.00 – 16.10 Полдник 3,4, 6 классы (льготная категория) 

 

3. Утвердить график дежурства учителей по столовой:  

 1 смена 2 смена 

Понедельник Биязов Э.Ф. Биязов Э.Ф. 

Вторник Григоренко В.А. Григоренко В.А. 

Среда Загоненко А.А. Загоненко А.А. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: okl.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Николова Зиновья Владимировна
Действителен c: с 27.03.2025, 09:04
Действителен до: до 20.06.2026, 09:04

Ключ подписи: 224CF7D48B807FF37765DDCE61CBDADB



Четверг Сеитягьяев Х.Э. Сеитягьяев Х.Э. 

Пятница Аблялимов М.К. Аблялимов М.К. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за питанием 

заместителя директора по УВР Винтоняк Т.Г. 

 

 

Директор                                                                                                        З.В.Николова  

 

С приказом ознакомлены: 


